i de determinats drets per a algunes entitats financeres. 

Tal es l’informe que emet el Facultatiu que subscriu segons el seu leal saber i entendre als 
efectes oportuns a Reus, a 14 de novembre de 2025. 

6.- VALOR DE MERCAT RESULTANT 

El Valor de mercat del conjunt és de: 

224.800,37 € 

(dos-cents vint-i-quatre mil vuit-cents euros amb trenta-set centims ) 

D’aquesta quantitat correspon a cada finca registral: 

Nº 57.109 (C/ Garrofers, 2A)…. 733,79 m2 x 151,544 €/m2 = 111.201,47 € 
Nº 57.107 (C/ Garrofers, 4)….. 749,61 m2 x 151,544 €/m2 = 113.598,90 € 

CARTOGRAFÍA CATASTRAL Parcela Catastral: